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Zaczynamy konsultacje DIAGNOZY POTRZEB I
POTENCJAŁU SPOŁECZNOSCI LOKALNEJ

W czwartek 26.10.2023 roku w siedzibie Regionalnym Centrum Kultury w Kołobrzegu Pani Anna Mieczkowska Prezydent
Kołobrzegu dokonała uroczystej inauguracji procesu konsultacji diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej. W
spotkaniu uczestniczyli mieszkańcy miasta, przedstawiciele samorządu, osoby repezentujące organizacje pozarządowe oraz
lokalnych przedsiębiorców.

Spotkanie moderowali: Pan Marcin Jóźko socjolog, przedstawiciel firmy Lokalne Badania Społeczne z siedzibą w Warszawie
oraz dr hab. Bohdan Skrzypczak pedagog społeczny, specjalista z zakresu organizowania i aktywizacji społeczności lokalnej.

W pierwszej części panelu Pan Marcin Jóźko zaprezentował wyniki przeprowadzonych badań. Następnie uczestnicy spotkania
zgłaszali swoje opinie, spostrzeżenia oraz propozycje zmian do raportu. Zebrani podjęli temat bezpieczeństwa w mieście.
Seniorzy nie kryli zadowolenia z dotychczasowej oferty usług. Szczególnie ważne i doceniane są proponowane programy
polityki zdrowotnej, możliwość skorzystania z bezpłatnej rehabilitacji i badań profilaktycznych. Ta grupa mieszkańców
usatysfakcjonowana jest również możliwości aktywnego uczestniczenia w życiu społecznym, organizacji czasu wolnego,
możliwości rozwoju swoich pasji
i zainteresowań. Mieszkańcy przekonywali, że chętnie korzystają z ulg, zniżek
i uprawnień oferowanych dzięki posiadaniu Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca. Najlepiej oceniane wśród zebranych są
bezpłatne przejazdy komunikacją miejską dla osób powyżej 60 roku życia, zwolnienie z opłaty przy wejściu na molo czy ulga
dla seniorów na korzystanie z basenu miejskiego. Zebrani wskazywali zarówno na zalety jak i wady mieszkania w
Kołobrzegu. Większość ankietowanych oraz uczestników spotkania deklarowało, że w mieście czuje bezpiecznie.
Zdecydowana większość doceniła położenie i piękno miejscowości oraz jej turystyczny charakter. Problemem jest starzenie
się społeczeństwa Kołobrzegu. Zastanawiano się nad możliwościami zmiany tej sytuacji. Seniorzy czują się wyróżnieni w
zakresie oferty usług społecznych. Padły propozycje stworzenia warunków do zatrzymania młodych ludzi
w rodzinnym mieście, np. poprzez stworzenie oferty usług skoncentrowanych na ich potrzebach, odczarowania przekonania
młodzieży, że Kołobrzeg jest miastem do życia dla osób starszych.

Spotkanie konsultacyjne było kolejnym etapem prowadzonego od kilku miesięcy procesu diagnozy potrzeb i potencjału
społeczności lokalnej. Cieszy nas, że dzięki zaangażowaniu mieszkańców w badanu ankietowym wzięło udział 792 naszych
reprezentantów.

Uprzejmie przypominamy, iż od 28 października 2023 roku do
06 listopada 2023 roku do godz. 12:00 istnieje możliwość zgłaszania swoich uwag
i propozycji do raportu. Dokument do konsultacji – wstępny raport z diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej oraz
szczegóły ich przeprowadzenia uzyskacie Państwo pod linkiem:
https://cus.kolobrzeg.pl/a,441,ogloszenie-konsultacji-spolecznych-dotyczacych-diagnozy-potrzeb-i-potencjalu-spolecznosci-lo
kalnej

 

Dziękujemy wszystkim za aktywny udział
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